Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 5º TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 006/2018/PGE/MT

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: MEDEIROS E CURVO LTDA..

OBJETO: REPACTUAÇÃO SOBRE O VALOR CONTRATUAL DECORRENTE DA CCT 2022/2022-MT 000049/2022

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2022/03482

VALOR GLOBAL: o valor global passará a ser de R$ 904.638,72 (NOVECENTOS E QUATRO MIL E SEISCENTOS E
TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS).

ASSINA: PELA CONTRATANTE: PROCURADOR GERAL ADJUNTO E ORDENADOR DE DESPESA LUIS OTÁVIO
TROVO MARQUES DE SOUZA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 57502b9e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial